
8

18

28

38

40

44

48

52

54

58

62

64

Hotline
O čem se právě mluví 
a proč byste o tom 
také měli vědět.

Kulturní nebe
Pravidelné zpravodajství 
ze světa hudby, filmu 
a literatury.

Muž z obálky
Chris Pine o své životní roli 
a proč dlouho nechtěl být 
hercem.

Sněhová jízda
Mrazivou finskou pustinou 
za volantem landroveru 
a na vlastní kůži!

Kyberhvězdy
Lze se s jediným klipem na 
YouTube stát hvězdou 
popu? Jistěže!

Film podle Kinga
Král hororu Stephen King 
a kronika jeho filmů od 
propadáků к megahitům.

Designér hvězd
Christian Audigier je mezi 
návrháři černou ovcí, ale 
vydělává skoro nejvíc!

Fenomén Kangol
Čepice starého anglického 
gentlemana, kterou si
oblíbili hiphopeři.

<

Skotové sobě
Co kdyby se Skotové 
v referendu vážně rozhodli 
pro samostatnost?

Retrostory
Úsměvné vzpomínky 
na práci v pražské zoo 
za hlubokého socialismu.

Zápas století
Ze zákulisí slavného 
boxerského souboje...

Pilný otec
Byznysmen a textař Michal 
Horáček v exkluzivní 
zpovědi...



70

82

98

100

122

Mocní mužové českých 
médií v nezvyklém 
módním podobenství.

Nejlepší nové obchody, 
nejnovější trendy a nejlépe 
oblékaní muži.

Kosmetické novinky, které 
vám pomohou cítit se 
báječně.

Usedli jsme za volant 
již sedmé generace 
slavného Porsche 911.

102 Autonovinky
Producenti automobilů 
letos na jaře rozhodně 
nezahálejí - právě naopak!

116 Na návštěvě
Jak lze .kousek od Prahy 
vykouzlit dům s nádechem 
Středomoří.

Návrhář Christian 
Louboutin a jeho boty, které 
přepsaly dějiny módy.

128 Domy mocných
Kam se jezdí odreagovávat 
hlavy států a členové 
královských rodin.

136 Tragické lety
Po místech, která pamatují 
největší letecké katastrofy 
na našem území.

144 To je к sežrání
Pestrý výběr z lahodných 
paštik, anebo je libo zkusit 
raději tofu?

154 Sugar baby
Movitý muž a krásná žena 
tvoří ideální pár!

162 Poker nakonec
Co mají společného karty 
a matematika a jak využít 
její znalosti.


